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K I V O N A T 

a Jogi és Ügyrendi Bizottság 

2024. június 24-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

17/2024. (VI.24.) JÜB. számú határozat 

Az ülés napirendje  

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága az ülés napirendjére 

az alábbi határozatot hozta:  

 

1. Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

2. Beszámoló a Bács-Kiskun Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Kecskeméti Katasztrófavédelmi Kirendeltség Kecskeméti Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság 2023. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

3. Az önkormányzat lakásgazdálkodási közfeladatával összefüggő rendeletek 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

4. A házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének 

szabályairól és szolgáltatási díjairól szóló 9/2017. (IV.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

5. Az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatások 

feltételrendszeréről szóló önkormányzati rendelet megalkotása és az ehhez 

kapcsolódó döntés meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

6. A köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó intézkedésekről szóló 16/2023. (VI.23.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

7. Az emléktábla állítás és a közterületi alkotások elhelyezésének rendjéről szóló 

rendelet megalkotása 

      Előterjesztő: Lejer Zoltán KVAB elnöke és dr. Fekete Gábor ÉmB elnöke 

 

 KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSÉSE 
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8. Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

9. A könyvtár alapítványával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

10. Döntés a Méntelek tanya, Kadafalva tanya, Máriahegy tanya, valamint Hetény-

Úrihegy tanya településrészekben található  közterületek elnevezéséről 

 Előterjesztő: Dr. Vancsura István bizottsági elnök   

 

11. Beszámoló a Kecskemét közigazgatási területén működő polgárőr egyesületek  

2023.  évi támogatásának felhasználásáról   

                  Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

12. Támogatási kérelmek véleményezése 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

13. Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. II. félévi 

munkatervére 

 Előterjesztő: Dr. Vancsura István bizottsági elnök 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

14. Javaslat a Város Kulcsa díj adományozására 

     Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester      

 

15. Javaslat a Biztonságos Kecskemétért Díj adományozására 

   Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

16. Javaslat a Kecskemét Közszolgálatáért Díj adományozására 

   Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1. A bizottság tagjai  

2. Irattár   

 

K.m.f.        

                      

           Dr. Vancsura István s.k.  

  elnök 


